
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-07-000008-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Загрія Роман Олегович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.04.2021 09:49:31

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.04.2021 16:50:41

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу нерухомого
майна ПАТ «Завод залізобетонних конструкцій №6» ( 69096, м. Запоріжжя., вул. Каховська, 40, код
ЄДРПОУ 19282886)

Арбітражний керуючий Загрія Роман Олегович (свідоцтво Міністерства юстиції України, 501 від
09.04.2013 р), що діє на підставі Ухвали господарського суду Запорізької області від 06.10.2020,
ліквідатор у справі № 908/1671/16 повідомляє, про проведення другого повторного аукціону з
реалізації майна ПАТ «Завод залізобетонних конструкцій №6» ( 69096, м. Запоріжжя., вул.
Каховська, 40, код ЄДРПОУ 19282886), а саме: нерухоме майно яке знаходиться за адресою: м.
Запоріжжя, вул. Каховська, буд.38.(перелік та опис нерухомого майна додається в розділі
"Документи торгів” ).
Вид аукціону: другий повторний аукціон, проводиться з можливістю зниження початкової вартості
майна.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (095)
755 55 75, або електронною поштою: 3108412890@mail.gov.ua.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих
днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни;
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: податкова накладна не надається.
Порядок ознайомлення з майном за адресою: м. Запоріжжя, вул. Каховська, 38, з попереднім
погодженням з ліквідатором.
Розмір винагороди оператора: відповідно до Постанови КМУ №865 від 02.10.2019 року;
Інформація про орендарів та інших користувачів приміщенням: орендарі та інші користувачі
відсутні.



Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: встановлені обтяження та
обмеження: майно знаходиться в іпотеці.
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких
знаходяться за посиланням https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2.
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попередніх
аукціонів:https://auction.org.ua/lots/view/120785
https://auction.org.ua/public/view/UA-PS-2021-03-16-000053-2.

Нерухоме майно, що розташоване за адресою: м. Запоріжжя, вул. Каховська, 38 та складається з:
Арматурний цех, літ. А, інв.№390, загальною площею 932, 7 кв.м; Склад, літ. Б загальною площею
26,3 кв.м.; Стикозварювання, літ. В, загальною площею 25, 2кв.м.; Компресорна, літ. Г інв. № 390,
загальною площею 15,4 кв.м.; Склад штампів, літ. Д, загальною площею 49,3 кв.м.; Гільйотина, літ.
Е, загальною площею 68,4 кв.м.; Вагова, літ. Ж, інв.№ 769, загальною площею 8,1 кв.м.

Початкова ціна лоту: 837 209.58 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 558 373.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 83 720.96 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "Рентком Плюс", 43309054

Розмір ставки: 460 465.27 ГРН, 19.04.2021 16:17:49

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Запорізький Механічний Завод", 01056280

550 000.00 ГРН 19.04.2021
16:36:36

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Запорізький Механічний Завод", 01056280

550 000.00 ГРН 19.04.2021
16:36:36

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 558 373.00 ГРН, 19.04.2021 16:47:41

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВ "Рентком Плюс"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.04.2021 16:50:41

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


